
 
 

KUPNÍ SMLOUVA na nákup  
1 ks technologií pracoviště angiografické linky monoplanární pro periferní intervence a 

1 ks technologií pracoviště angiografické linky biplanární pro neurointervence 
  

včetně jejich uvedení do bezvadného provozu a instruktáže obsluhy 
 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi: 
 
1. kupujícím: 

název:    Fakultní nemocnice Hradec Králové 
sídlo:    Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové 
IČ:    00179906 
DIČ:    CZ00179906 
bankovní spojení:  Česká národní banka 

č. ú. 40002-24639511/0710 
zastoupená:  prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c. - ředitelem    
ID datové schránky:  v7zqi84 
(dále jen „kupující“) 

a 

 

2. prodávajícím: 
název:   Philips Česká republika s.r.o. 
sídlo:   Rohanské nábřeží 678/23, 186 00 Praha 8 - Karlín 
IČ:   63985306 
DIČ:   CZ63985306 
bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka, Praha 5 
   č. ú. 2028401008/2600 
zapsaná(ý) v OR  Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 38206 
ID datové schránky:  d63ru3i, příjem datových zpráv: ANO 
malý/střední podnik:  NE 
registrační číslo distributora v RZPRO (dle zákona o zdravotnických prostředcích 89/2021 Sb.) 010276 
(dále jen „prodávající“) 

 
 
 
Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu se zadávací dokumentací kupujícího ze dne 
29. 4. 2022 a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávku vybavení s názvem „FN 
Hradec Králové – obnova 2 ks angiografických linek - monoplanární pro periferní intervence a biplanární 
pro neurointervence včetně zajištění jejich pozáručního servisu“ zadané podle zákona č.134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v otevřeném řízení pod evidenčním číslem přiděleným ve Věstníku veřejných 
zakázek: Z2022-010988, a nabídkou prodávajícího ze dne 18.5.2022.  
 

Smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní 
obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky pro tuto činnost stanovené zákonem a touto smlouvou. 
 

 
Kupující prohlašuje a prodávající bere na vědomí, že kupní cena za dodávku zboží bude kupujícím 
spolufinancována jako součást projektu „Modernizace a obnova přístrojů v rámci navazujících oborů na 
urgentní příjem FN HK (CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016292)“, který je spolufinancován Evropskou unií 
v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19. 
 
 

1. Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu nové, nepoužité a nerepasované technologie (dále 
také jen „zboží“) potřebné k provedení obnovy 2 angiologických pracovišť tvořené především zdravotnickými 
prostředky s příslušenstvím (dále také jen „ZP“), a to za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci kupujícího 
ze dne 29. 4. 2022 pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávku vybavení s názvem „FN Hradec Králové – 
obnova 2 ks angiografických linek - monoplanární pro periferní intervence a biplanární pro 
neurointervence včetně zajištění jejich pozáručního servisu“ (dále jen „zadávací dokumentace“), nabídce 
prodávajícího ze dne 18.5.2022 a v této smlouvě. Podrobná specifikace dodávaného zboží je uvedena v Příloze 



- 2 - 

č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy, a odpovídá specifikaci uvedené v nabídce prodávajícího ze dne 
18.5.2022. 
 

Pro dodávky technologií tvořených sestavou jednotlivých ZP či komponent prodávající na výzvu kupujícího doloží, 
že výrobci jednotlivých ZP či komponent tyto ke vzájemné spolupráci určili, respektive ji nevyloučili nebo neomezili. 
 

Garantovaná doba životnosti: Výrobce životnost dodávaného zboží neomezil ani časově ani počtem výkonů od 
jeho uvedení do provozu a předání kupujícímu. V případě, že výrobce životnost dodávaného zboží neomezil, má 
se za to, že garantovaná doba životnosti činí 120 měsíců ode dne uvedení dodaného zboží do provozu. 
 
Součástí dodávky zboží je rovněž: 

 

• doprava zboží tvořená především souborem ZP do místa plnění, jejich montáž, clo a balné,  

 

• dodání SW produktů s časově neomezenou licencí včetně bezplatného update / upgrade ovládacího 
a dalšího software dodaného v době instalace zboží po celou dobu životnosti zboží, 

 

• uvedení ZP do provozu včetně ověření jejich funkčnosti, provedení všech předepsaných zkoušek a 
testů, ověření deklarovaných technických parametrů a zaškolení/ instruktáž obsluhy kupujícího pro 
plné uživatelské užívání ZP v souladu se zákonem č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích, 
v platném znění a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745, 

 

• kompletní dodání všech prvků a provedení všech činností souvisejících se zprovozněním 
angiologických pracovišť ve stavu trvalého a bezpečného poskytování širokého spektra komplexní 
péče v oblasti angio-intervenčních vyšetření a výkonů v souladu s předmětem veřejné zakázky, 

 

• součástí dodávky technologií pracovišť nové monoplanární a biplanární angiografické linky musí být 
revizní a technické zprávy, včetně provádění měření dle požadavků atomového zákona č. 263/2016 
Sb. a vyhlášky č. 422/2016 Sb. o radiační ochraně a zabezpečení radionuklidového zdroje. Jedná se o 
přejímací zkoušku, zkoušky dlouhodobé stability, zkoušky provozní stálosti a měření rozptýleného 
záření a o vystavení protokolů ve formě požadované Státním úřadem pro jadernou bezpečnost po 
dobu záruky zdarma, 

• dodání návodů na obsluhu v českém jazyce 1x v listinné podobě, 1x v elektronické podobě. Kupující  
upozorňuje prodávajícího, že návod na obsluhu ZP je oficiálním materiálem výrobce a jeho verze bude 
souhlasit s dodávanou verzí ZP. Tato podmínka se týká i případně dodávaného spotřebního materiálu, 
je-li ZP, a výrobce k tomuto ZP návod či příbalovou informaci vydal,  

 

• uvedení třídy všech dodaných ZP, 

 

• dodání předávacích protokolů, protokolů o zaškolení obsluhy, záručního a dodacího listu,  

 

• po dobu záruky bezplatné zajištění full servisu, bezpečnostně technických kontrol a revizí, včetně 
dodávky potřebných náhradních dílů (tj. tato cena musí být v plné výši již součástí pořizovací ceny 
dodávaného předmětu plnění, a to včetně případné náhrady vadného RTG zářiče či digitálního 
detektoru – kupující tedy nepřipouští záruku „Pro-Rata Warranty“). Dále se jedná o bezplatné 
provedení potřebných kalibrací, validací a zkoušky provozní stálosti. Vše včetně vystavení příslušných 
protokolů. Toto plnění musí být takové, aby ZP splňovaly podmínky zákona č.89/2021 Sb. 
o zdravotnických prostředcích, v platném znění a zákona č. 263/2016 Sb., atomový zákon, v platném 
znění, 

 

• pokud je pro provedení bezpečnostně technické kontroly či jakéhokoliv dalšího předepsaného testu 
vyžadován spotřební materiál, je vždy součástí provedení této kontroly, a proto nebude samostatně 
účtován. Poslední bezpečnostně technická kontrola bude prodávajícím provedena nejdříve 
1 kalendářní měsíc před uplynutím záruční doby, 

 

• zajištění telefonické podpory v českém jazyce pro zaměstnance kupujícího směřující k okamžitému 
řešení obsluhou odstranitelných problémů každodenně po celých 24 hodin, 

 

• ZP, SW produkty a prováděné činnosti včetně BTK a servisu musí vyhovovat všem ustanovením 
zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích, nařízení Evropské komise a Rady (EU) 
2016/679 – obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen („GDPR“) a nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2017/745 o zdravotnických prostředcích, 

 

• bezplatné zajištění kybernetické bezpečnosti u dodaného zboží (technologie, SW produkty), které 
bude připojeno do sítí elektronických komunikací (včetně rozhraní či SW aplikací sloužících pro účely 
propojení s ostatními informačními systémy kupujícího, jsou-li součástí předmětu plnění této smlouvy), 



- 3 - 

a to po celou dobu servisu dodaného ZP dle této smlouvy a servisní smlouvy uzavřené na základě 
výše uvedené veřejné zakázky. V takovém případě musí být prodávajícím po takto stanovenou dobu u 
dodaného zboží bezplatně zajištěna kybernetická bezpečnost v souladu se Zákonem č. 181/2014 Sb. 
o kybernetické bezpečnosti a přílohou č. 3 dílu 1 zadávací dokumentace, tj.  „Požadavky na zapojení a 
provoz počítačů / zařízení v datové síti FN HK“, 
 

• likvidace obalů a odpadů, které byly součástí dodávky, 

 

Součástí dodávky dále budou: 
• doklady osob, které jsou oprávněny k provádění servisu dodaného ZP (viz zákon č. 89/2021 Sb., o 

zdravotnických prostředcích, část osmá), 

• případné další činnosti vyplývající z jakéhokoliv dílu zadávací dokumentace výše uvedené veřejné 
zakázky. 

 

Prodávající v záruční době zajistí pro každý z dodávaných angiologických kompletů v ceně dodávky na vyzvání 
kupujícího minimálně 1x provedení nastavení RTG systému obrazovým specialistou výrobce. 
 

Kupující se zavazuje za zboží dodané v souladu s požadavky uvedenými v této smlouvě a v zadávací dokumentaci 
uhradit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 
 
 

2. Kupní cena 
 

Kupující v rámci této smlouvy řeší časově oddělený nákup 2 ks angiografických linek: 

1) Dodávka a uvedení do provozu technologií pracoviště jednorovinného (monoplanárního) 
angiografického zařízení určeného pro provádění periferních intervenčních výkonů, vybaveného 
efektivním systémem pro snížení dávky RTG záření pro pacienta a pro minimalizaci radiační zátěže 
personálu (předpoklad obměny ve III. - IV.Q.2022). 

 

Kupní cena technologií pracoviště monoplanárního angiografického zařízení bez DPH činí 19.010.441,00 Kč 

Výše DPH 21 % a kupní cena celkem, včetně DPH činí 23.002.633,61 Kč  

 

2) Dodávka a uvedení do provozu technologií pracoviště dvourovinného (biplanárního) 
angiografického zařízení určeného pro provádění neurointervenčních intervenčních výkonů, 
vybaveného efektivním systémem pro snížení dávky RTG záření pro pacienta a pro minimalizaci 
radiační zátěže personálu (předpoklad obměny ve II. - III.Q.2023). 

 

Kupní cena technologií pracoviště biplanárního angiografického zařízení bez DPH činí 24.785.559,00 Kč 

Výše DPH 21 % a kupní cena celkem, včetně DPH činí 29.990.526,39 Kč 

 
 
 
Kupní cena technologií pro pracoviště obou dodávaných angiografických kompletů výše uvedených bez 
DPH činí 43.796.000,00 Kč 

Výše DPH 21 % a kupní cena celkem, včetně DPH činí 52.993.160,00 Kč 

Ceny vč. DPH uvedené v této smlouvě jsou cenami maximálně přípustnými. Zahrnují veškeré náklady spojené s 
realizací předmětu smlouvy, rizika, zisk a finanční vlivy (inflační, kursový, clo, změna sazby DPH) po celou dobu 
realizace dodávky v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a v zadávací dokumentaci. 

Prodávající prohlašuje, že smluvní ceny za případné služby/dodávky poskytované dle této smlouvy, které nemohou 
být součástí pořizovací ceny zboží na straně kupujícího (např. likvidace obalu a odpadů vzniklých při plnění veřejné 
zakázky), jsou ze strany prodávajícího v Příloze č. 2 explicitně vyčísleny. V případě, že pro takto poskytnuté 
služby/dodávky není v příloze č. 2 smluvní cena uvedena, prohlašuje prodávající, že tyto služby/dodávky nejsou 
prodávajícím při dodávce zboží zvlášť zpoplatněny a jejich poskytování je nedílnou součástí prodávaného zboží.  

 

Dodané zboží – v Příloze č. 1 specifikované zboží, bude kompletní a minimálně vybaveno takovým příslušenstvím 
(SW, sondy, kabely a další), které umožní bez dalšího doplňování okamžité provádění všech výkonů, které jsou 
kupujícím v zadávací dokumentaci specifikovány. 

 



- 4 - 

3. Fakturace, platební podmínky 
3.1. Záloha 
 

Zálohy nebudou kupujícím poskytovány. 
 
3.2. Platební podmínky 

Kupní cena za zboží pro každou samostatně realizovanou dodávku (tedy za samostatnou dodávku technologií 
pracoviště monoplanární angiografické linky a za další samostatnou dodávku technologií pracoviště biplanární 
angiografické linky) uvedená v čl. 2. této smlouvy bude zaplacena kupujícím po řádném předání každého 
jednotlivého zprovozněného angiologického pracoviště dle čl. 1 a čl. 4. této smlouvy na základě daňového dokladu 
- faktury vystavené prodávajícím. Kupní cena musí být na daňovém dokladu - faktuře uvedena v české měně a 
musí být rozepsána do jednotlivých položek podle přílohy.  

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a dalšími platnými daňovými a účetními předpisy, včetně § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. Na faktuře musí být mimo jiné uvedeno: odvolávka na tuto kupní smlouvu; název veřejné 
zakázky a evidenční číslo veřejné zakázky; soupis příloh; kontaktní údaje osoby, která daňový doklad vystavila. 
 
Na daňovém dokladu - faktuře (pro každou z dodávaných linek) bude dále uvedeno, že nákup zboží bude 
kupujícím spolufinancován jako součást projektu „Modernizace a obnova přístrojů v rámci navazujících 
oborů na urgentní příjem FN HK (CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016292)“, který je spolufinancován Evropskou 
unií v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19. 
 

Platba faktury proběhne se splatností do 60 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen DUZP). 
Smluvní strany se dohodly, že dodávka zboží pracoviště jednorovinného (monoplanárního) angiografického 
zařízení určeného pro provádění periferních intervenčních výkonů bude fakturována jednou samostatnou fakturou.  
Dále se smluvní strany dohodly, že dodávka zboží dvourovinného (biplanárního) angiografického zařízení 
určeného pro provádění neurointervenčních výkonů bude fakturována jednou samostatnou fakturou. 

To tedy znamená, že v rámci výše prováděných dodávek není prodávající oprávněn realizovat částečnou (dílčí) 
fakturaci za jakékoliv další dílčí dodávky zboží. Prodávající je povinen doručit kupujícímu fakturu do 10 
kalendářních dnů od DUZP. V případě, že prodávající nedoručí fakturu kupujícímu do 10 kalendářních dnů od 
DUZP, lhůta splatnosti faktury se automaticky prodlouží o počet kalendářních dní, v jakém byl prodávající 
v prodlení s doručením faktury kupujícímu. 

Za uhrazení faktury se považuje den, kdy byla předmětná částka odepsána z bankovního účtu kupujícího ve 
prospěch bankovního účtu prodávajícího.  

Fakturu vystaví prodávající po přejímce zboží bez jakýchkoli vad a nedodělků. K daňovému dokladu - faktuře bude 
přiložena kopie předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zaměstnanci prodávajícího a kupujícího.  

V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti či přílohy, nebo bude trpět jinými vadami, je 
kupující oprávněn prodávajícímu fakturu vrátit v průběhu běhu lhůty splatnosti způsobem, který prokazuje, že do 
tohoto data prodávající vrácenou fakturu od kupujícího převzal, aniž by se tím kupující dostal do prodlení 
s úhradou kupní ceny zboží. V takovém případě je prodávající povinen vystavit fakturu novou. Nová faktura musí 
být znovu zaslána kupujícímu. Lhůta splatnosti, co do počtu dní nikoli kratší než lhůta původní, začíná běžet ode 
dne doručení opravené či nově vystavené faktury kupujícímu. 

Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení uvedeného v záhlaví 
této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního účtu splňuje požadavky dle § 109 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně z přidané 
hodnoty. 

Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy není veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané 
hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, na základě kterých by s ním správce daně mohl zahájit řízení  
o prohlášení za nespolehlivého plátce daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.  

Kupující, jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že prodávající je v okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty, uhradit částku odpovídající 
výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajícího. Uhrazení částky odpovídající výši daně 
z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajícího bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku 
kupujícího uhradit sjednanou cenu prodávajícímu. 
 



- 5 - 

4. Doba plnění a ostatní ujednání 
4.1. Doba plnění 
 

Zboží bude prodávajícím kupujícímu dodáno a uvedeno do provozu včetně předvedení funkčnosti, provedení 
všech předepsaných zkoušek a testů a zaškolení odborného personálu v souladu s předloženým harmonogramem 
– příloha č.3 = Harmonogram dodávky zboží, a to: 

ad 1) Dodávka a uvedení do provozu pracoviště jednorovinného (monoplanárního) angiografického zařízení 
určeného pro provádění periferních intervenčních výkonů, vybaveného efektivním systémem pro snížení 
dávky RTG záření pro pacienta a pro minimalizaci radiační zátěže personálu do 24 týdnů od nabytí 
účinnosti této smlouvy, nejpozději však do 30. 11. 2023.  

ad 2) Dodávka a uvedení do provozu pracoviště dvourovinného (biplanárního) angiografického zařízení 
určeného pro provádění neurointervenčních výkonů, vybaveného efektivním systémem pro snížení dávky 
RTG záření pro pacienta a pro minimalizaci radiační zátěže personálu do 24 týdnů od výzvy kupujícího 
prodávajícímu k plnění dodávky, nejpozději však do 30. 11. 2023.  

 

Kupující si vyhrazuje právo posunu doby plnění z důvodů na jeho straně. 
 

Doba instalace každého z angiografických systémů nebude delší než 3 kalendářní týdny od převzetí pracoviště 
k úpravám - tedy po přerušení jeho provozu. 
 
V případě konektivity do datové sítě kupujícího je nutné bezodkladně po podpisu smlouvy, nejdéle však 3 týdny 
před plánovanou instalací, informovat IT oddělení kupujícího na adrese helpdesk@fnhk.cz. Oznámení o 
skutečném datu instalace je nutné provést nejdéle 3 pracovní dny předem. 
 

Veškeré dodávky a úpravy budou prováděny postupně tak, aby nebyl významně omezen provoz druhého, 
neobnovovaného pracoviště. 
 

Oprávněným zaměstnancem kupujícího je pracovník odboru zdravotnické techniky 

 Tento odbor je do dokončení instalace a předání zboží do provozu jediným partnerem zmocněným 
kupujícím k jakémukoliv jednání o dodávce. 
 

4.2. Přejímka zboží 
Předmět smlouvy bude prodávajícím splněn dnem předání plně funkčního pracoviště, dodáním zboží, jeho 
uvedením do provozu, předvedením funkčnosti, provedením všech předepsaných zkoušek a testů, ověřením 
deklarovaných technických parametrů a zaškolení obsluhy, a to na základě podpisu předávacího protokolu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Předávací protokol jsou za kupujícího oprávněni podepsat zaměstnanci odboru zdravotnické techniky 

 Jedná se o pracovníky pro tento právní úkon pověřené statutárním 
orgánem kupujícího. 

Předávací protokol je za prodávajícího oprávněn podepsat 
pracovník 

pověřený statutárním orgánem prodávajícího. 

Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a další dvě vyhotovení zůstávají 
kupujícímu. 

Zaměstnanec kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného 
zboží je oprávněn do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného zboží. V případě zjištění vad 
zboží bude smluvními stranami v předávacím protokolu sjednán termín pro jejich odstranění. Po odstranění těchto 
vad bude smluvními stranami sepsán nový předávací protokol. 

V případě dle předchozího odstavce se dodávka považuje za splněnou okamžikem podpisu předávacího protokolu 
po odstranění vad a nedodělků zboží pověřenými zástupci smluvních stran. Tímto dnem začíná plynout i záruční 
doba na dodané plnění. 
 
4.3. Místo plnění 
 

Místem plnění předmětu smlouvy je Angio-intervenční oddělení Radiologické kliniky v sídle kupujícího. 
 

mailto:helpdesk@fnhk.cz


- 6 - 

4.4. Součinnost 

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci předmětu smlouvy, 
které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně uloženo v jednotlivých 
ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených 
postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k 
řádnému splnění jejich smluvních povinností. 

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním povinnostem, 
sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují neprodleně odstranit v rámci svých 
možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k 
odstranění těchto okolností nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním 
termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti. 

Kupující umožní příjezd prodávajícího do místa plnění na dobu nezbytně nutnou k vykládce zboží. 

 
4.5. Ostatní práva a povinnosti prodávajícího 
 

Prodávající se zavazuje provádět pravidelné kontroly předepsané výrobcem, zahrnující i provedení BTK, ve lhůtách 
stanovených výrobcem a zákonnými nařízeními České republiky.  
 
Kupující je povinen uchovávat dokumentaci o zakázce a záznamy o elektronických úkonech související se 
zadáním zakázky. Dokumentací o zakázce se rozumí souhrn všech dokumentů v listinné či elektronické podobě, 
jejichž pořízení v průběhu výběrového řízení, popř. po jeho ukončení vyžaduje metodický pokyn pro oblast 
zadávání zakázek pro programové období 2014 – 2020, včetně nabídek jednotlivých účastníků.  

Doba, po kterou musí mít příjemci veškeré originální dokumenty související s realizací zakázky uchovány, je 
stanovena v právním aktu pro poskytnutí podpory, nebo závazných právních předpisech upravujících oblast 
zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, zároveň však alespoň 
do 31. 12. 2032. 

Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2032 poskytovat požadované informace a dokumentaci související 
s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

4.6 Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží 
 

Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího předáním zboží kupujícímu v místě plnění 
podle článku 4.3. této smlouvy a podepsáním předávacího protokolu.  
 
 

5. Záruka, servisní podmínky a reklamace 

Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nepoužité a nerepasované a je bez vad faktických i právních. 
Dále prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude mít po celou dobu záruky ode dne podpisu předávacího 
protokolu vlastnosti odpovídající specifikacím, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a v technické 
dokumentaci k zařízení, která byla vydána výrobcem, a poskytuje na dodávku zboží, jeho příslušenství či 
technologií záruční dobu 24 měsíců. 

Záruční doba začíná běžet dnem uvedení zboží do provozu po podepsání předávacího protokolu oprávněným 
zástupcem kupujícího. Záruka se vztahuje na plnou funkčnost zboží. 

Za záruční vadu považuje kupující i takovou situaci, kdy dodané zboží není kupující schopen řádně a plnohodnotně 
užívat v souladu s podmínkami stanovenými v této smlouvě a Zadávací dokumentaci, tedy k zajištění angio-
intervenčních vyšetření a výkonů zdravotnickými prostředky se zadavatelem požadovanými vlastnostmi a s 
odpovídající kvalitou. Tedy pokud zboží, spotřební materiál nebo služby poskytované prodávajícím budou 
vykazovat takové vady, které omezí či znemožní používání zboží k požadovanému medicínskému účelu.  
 



- 7 - 

Místem/adresou pro uplatnění záruční reklamace/mimozáruční opravy je Philips Česká republika s.r.o., Health 
Systems, Rohanské nábřeží 678/23, 186 00 Praha 8 – Karlín. Servisní technik je dostupný telefonicky na čísle 
800 193 358 a elektronickou poštou na adrese pms.service@philips.com. 
 
Lhůta pro odstranění reklamovaných vad činí maximálně 2 pracovní dny od prokazatelného nahlášení vady 
kupujícím prodávajícímu. Pokud prodávající prokazatelně náhradní díl potřebný pro odstranění vady nemá a musí 
jej teprve zajistit (je možné doložit např. výdejkou ze skladu výrobce, dokladem o převzetí dílu od kurýrní služby či 
jiného dopravce), prodlužuje se tento termín o 1 pracovní den. Den obdržení reklamace a den předání plně 
funkčního servisovaného zboží se do této lhůty nezapočítává. 

Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi prokazatelným nahlášením vady kupujícím 
prodávajícímu a jejím odstraněním tak, aby opravené zboží mohl kupující dále bezpečně a bezproblémově 
používat. 

Po dobu záruky bude veškerý záruční servis, opravy, dodavatelská údržba, technické kontroly a validace, které 
jsou nezbytné pro provoz tohoto zboží (včetně veškerého spotřebního materiálu a náhradních dílů potřebných 
k jejich provedení, poskytnuty prodávajícím zdarma), prováděny v souladu s právními předpisy. Vyměněný 
nefunkční/omezeně funkční náhradní díl je po oddělení od zboží majetkem prodávajícího. Veškeré kontroly jsou 
prodávajícím prováděny v termínech daných výrobcem a právními předpisy. Kupující není povinen vyzývat 
prodávajícího písemnou formou k jejich provedení. Pokud tak ale učiní, potom prodávající na tyto kontroly nastoupí 
nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení výzvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Poslední 
bezplatná kontrola bude provedena nejdříve 1 měsíc před uplynutím záruční doby. 
 

Pokud v záruční době nastane na dodávaném zboží taková vada, která nebude vadou záruční (poškození zboží 
činností kupujícího či třetí strany – např. pacientem), bude takováto oprava fakturována ve smluvní výši: 
 
Servisní hodina 2.950,- Kč/ hod + DPH 
 
Cestovní náklady na jednotlivou cestu do místa plnění a zpět 6.000,- Kč + DPH. Cestovní náklady mohou být 
účtovány prodávajícím pouze tehdy, pokud nebude příslušný vadný zdravotnický prostředek (nebo jeho díl) 
odeslán do servisu přepravní službou. 
Lhůty, možnost zápůjčky a smluvní sankce za pozdní opravu zůstávají shodné se záruční opravou, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. 
 

V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění. 
 
 

6. Smluvní sankce 

Prodávající plně zodpovídá za škody vzniklé vadou zboží. 

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu za 
každý z dodávaných angiografických kompletů jednotlivě ve výši 50.000,- Kč za každý i započatý pracovní den 
prodlení. 

V případě pozdního odstranění reklamovaných vad, pozdního dokončení BTK nebo některé z dalších kontrol 
vyžadovaných právními předpisy nebo pokyny výrobce v záruční době je kupující oprávněn vyúčtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu. Tato smluvní pokuta činí za každý z dodávaných angiografických kompletů 
jednotlivě 50.000,- Kč za každý i započatý pracovní den prodlení. 

V případě, že nebude možné zboží opravit, může být prodávajícím toto zboží vyměněno za shodné, nebo 
kvalitativně vyšší zboží. Tuto výměnu lze provést pouze po dohodě mezi kupujícím a prodávajícím, přičemž 
kupující nemůže tuto výměnu odmítnout bezdůvodně či ze zištných důvodů. 

V případě pozdní úhrady kupní ceny se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,025 % 
z dlužné částky za každý pracovní den prodlení. 

Uhrazením smluvní pokuty není žádným způsobem dotčen nárok kupujícího na náhradu případně vzniklé škody. 

Smluvní pokuta je splatná samostatným dokladem - fakturou, jejíž lhůta splatnosti činí 30 dní ode dne jejího 
doručení druhé smluvní straně. 
 
 
 

mailto:pms.service@philips.com


- 8 - 

7. Zpracování osobních údajů 
 

Předmět dodávky/servisu obsahuje software a datová úložiště, umožňující ukládat a/nebo přenášet osobní údaje 
pacientů, obsluhy nebo jiných fyzických osob (subjekty údajů). Jedná se o následující kategorie subjektů údajů: 
identifikační údaje sloužící k jednoznačné a nezaměnitelné identifikaci subjektu údajů. O subjektech údajů lze 
ukládat/přenášet tyto osobní údaje: jméno, příjmení, rodné číslo, datum narození, hmotnost, výška. 
 
Osobní údaje budou ukládány/přenášeny na PACS archivační místo dle požadavků kupujícího. 
 
V případě konektivity do datové sítě kupujícího bude předmět dodávky včetně jeho připojení do sítí elektronických 
komunikací a informačních systémů disponovat pouze takovými vlastnostmi, které podporují zajištění kybernetické 
bezpečnosti kupujícího v souladu se zákonem 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, v platném znění. 
 
Přístup k uloženým/přenášeným osobním údajům ze strany prodávajícího bude omezen na minimální nezbytný 
rozsah a oprávněné osoby, které určí prodávající, a to tak, aby šlo o osoby zavázané mlčenlivostí o osobních 
údajích, ke kterým získají přístup. Prodávající nebude bez vědomí kupujícího provádět kopie osobních údajů. 
 
Pokud prodávající poruší své povinnosti při ochraně osobních údajů, odpovídá za toto porušení kupujícímu, včetně 
nároků na náhradu případné škody. 
 
Povinnost mlčenlivosti a ochrany osobních údajů trvá bez ohledu na ukončení platnosti této smlouvy. 
 
Prodávající zaručuje, že se při dodávce, zaškolení obsluhy a poskytování záručního/pozáručního servisu zdrží 
jakýchkoliv činností, které by byly zpracováním osobních údajů. Jedná se především o jejich ukládání, uspořádání, 
vyhledávání, přizpůsobení nebo pozměnění, nahlédnutí, zpřístupnění přenosem nebo jiným způsobem, výmaz. 
Zpracováním není, provádí-li se výše uvedené činnosti pouze na úložišti kupujícího, bez dalších výstupů pro 
prodávajícího, ať už v elektronické nebo listinné podobě; podmínkou je závazek mlčenlivosti osoby provádějící 
výše uvedené činnosti vůči prodávajícímu. 
 
 

8. Závěrečná ustanovení 
Kupující si vymiňuje právo odstoupit od této kupní smlouvy, nebo požadovat výměnu vadného zboží za bezvadné 
též v případech: 

• že předmět smlouvy bez vad a nedodělků nebude realizován v plném rozsahu dle čl. 4.1 této smlouvy 
z důvodu na straně prodávajícího, 

• že dodané zboží při svém provozu nebude splňovat kterýkoliv z parametrů požadovaných kupujícím 
v zadání veřejné zakázky, uvedených prodávajícím v nabídce nebo uvedených v oficiální dokumentaci 
výrobce, 

• v průběhu záruční doby dojde na zboží k výskytu 3 a více záručních vad stejného typu (stejné číslo 
chybového hlášení, stejný vnější projev závady, apod.), nebo 5 a více záručních vad různého typu, 

• v průběhu záruční doby dojde ze strany prodávajícího k porušení této smlouvy podstatným způsobem,  

• v případě, kdy kupující odstupuje od servisní smlouvy z důvodu jejího porušení prodávajícím podstatným 
způsobem, 

• celková doba odstraňování záručních vad po dobu záruky bude delší než 30 kalendářních dnů, 

Prodávajícímu v těchto případech nevzniká nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů spojených s přípravou realizace 
anebo s realizací předmětu smlouvy. 

Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění.  

Mimo případy subdodávek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, se pro 
účely této smlouvy vylučuje postoupení smlouvy dle § 1895 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, tj. prodávající není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti z této smlouvy nebo její části třetí 
osobě. 

Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku vzniklou na základě této smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí 
straně bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.  



- 9 - 

Prodávající se zavazuje plnit veškeré své finanční závazky vůči poddodavatelům, které použil v rámci plnění 
předmětu veřejné zakázky, bez prodlení. Kupující si vyhrazuje právo požadovat po prodávajícím prokázání plnění 
této jeho povinnosti. Poruší-li prodávající svůj závazek dle první věty tohoto odstavce, tzn. dostane-li se prodávající 
do prodlení se splněním některého svého finančního závazku vůči některému ze svých poddodavatelů, vznikne 
kupujícímu právo uspokojit pohledávku konkrétního poddodavatele prodávajícího přímo, přičemž o takto 
uhrazenou částku bude ponížena cena dle této smlouvy. 

Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá prodávající kupujícímu, musí být 
předána či předložena v českém jazyce. 

V případě sporu rozhodne na návrh některé ze smluvních stran věcně a místně příslušný soud v České republice. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

V ostatním, ve smlouvě podrobněji neupraveném, platí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění. 

Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost smluvních stran vzájemně vyrovnat svoje finanční a materiální 
závazky vzniklé před odstoupením od smlouvy.  

Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností 
upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují osobně, datovou zprávou nebo 
doporučenou poštou, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. Povinnost smluvní strany doručit písemnost 
doporučeně druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi doručí. 
Datová zpráva se považuje za doručenou okamžikem jejího doručení do datové schránky druhé smluvní strany. V 
případě nedoručení nabývá odstoupení od smlouvy účinnosti třetí den po odeslání oznámení o odstoupení na 
adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

Všechny v této smlouvě jmenované zákonné předpisy a nařízení jsou vždy myšleny v platném znění. 

Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o nichž se dozví při plnění této 
smlouvy nebo při činnostech s tímto plněním souvisejících. Zejména se jedná o osobní údaje pacientů a jiných 
osob (identifikační údaje, informace o zdravotním stavu, podstoupené léčbě apod.), informace o interním provozu 
kupujícího, ekonomické, finanční, obchodní a strategické informace. Tento závazek prodávajícího zůstává v 
platnosti i po ukončení plnění. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu textu rozumí a souhlasí s ním. Smluvní strany rovněž 
prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, pravou a úplnou vůli, prostou omylů a že tuto 
smlouvu neuzavírají v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz shora uvedeného připojují 
smluvní strany své podpisy. 
 
Příloha č. 1: Specifikace zboží  
Příloha č. 2: Specifikace ceny 
Příloha č. 3: Harmonogram dodávky zboží 
 
V Hradci Králové      V Praze 
 
 
 
 
 
 
……………………………..      ………………………………….. 
Za kupujícího:        Za prodávajícího: 
Fakultní nemocnice Hradec Králové                                            Philips Česká republika s.r.o. 

27.06.2022                                                                                    20.06.2022



Příloha č. 1 - Specifikace zboží

1. Angiografická linka monoplanární

Položka

Azurion 7 M20

1 1 NCVD275 Azurion 7 C20 Catalyst

2 1 NCVC831 L4L + předplatné Technology Maximizer

3 1 NCVD030 FlexVision XL HD

4 1 NCVD058 FlexSpot

5 1 NCVD059 Sekundární monitor FlexSpot

6 1 NCVD060 Přídavný FlexSpot

7 2 FCV0809 Přídavný 27'' LCD monitor pro vyšetřovnu

8 1 NCVD065 Zrcadlení obsahu FlexVision XL HD

9 1 NCVD066 Režim XL video Full HD TV

10 1 NCVD069 ClarityIQ

11 1 NCVC201 Jednofázový náhradní zdroj (UPS)

12 1 FCV0628 Stropní radiační štít

13 1 FCV0627 Držák pro radiační štít

14 1 NCVB868 Integrace CX50 - video a uživatelské rozhraní

15 1 NCVC862 L4L SmartCT Angio

16 1 NCVC864 L4L SmartCT SoftTissue

17 1 NCVC867 L4L SmartCT Artifact Reduction

18 1 NCVC868 L4L SmartCT Vessel Analysis

19 1 NCVC863 L4L SmartCT Roadmap

20 1 NCVC805 L4L MR/CT Roadmap

21 1 NCVC809 L4L XperGuide

22 1 NCVC819 L4L IW Hardware (FlexSpot)

23 1 NCVC465 VesselNavigator

24 1 NCVC849 SmartCT Vaso

25 1 NCVC462 EmboGuide

26 1 NCVA093 Zobrazování fyziologických parametrů
27 1 NCVD128 Rozšíření paměti

28 1 NCVA695 Rotační angiografie

29 1 NCVA694 Subtrakční Bolus Chase

30 1 NCVD072 SmartMask monoplanární

31 1 NCVD078 FD Dual Fluoro monoplanární

32 1 NCVC161 Monoplanární měřič DAP

33 1 NCVD079 2. modul dotykové obrazovky

34 1 NCVD085 Řídicí modul geometrie a zobrazování (pro ovladovnu)

35 1 NCVB754 Nožní spínač v ovladovně (monoplanární verze)

36 1 NCVC199 Bezdrátový nožní spínač (monoplanární verze)

37 1 NCVA082 Interkom

38 1 NCVD248 Celosystémové APC

39 1 NCVA783 Pivot základny stolu

40 1 NCVD138 Náklon stolu podélný

41 1 NCVA099 Kompresní pás

42 1 NCVC425 Přídavná kolejnice k hornímu konci stolu

Kat. číslo

722224



43 2 FCV0816 Přídavná kolejnice k boku stolu

44 1 FCV0247 Neurologická matrace

45 1 FCV0258 Opěrka paže

46 1 FCV0248 Sada loketních opěrek

47 1 FCV0250 Pacientské popruhy

48 1 FCV0272 Klínová podložka pro neurologické aplikace

49 1 FCV0706 Držák hlavy pro neurologické aplikace

50 1 FCV0625 Radiační štít pro upevnění ke stolu

51 1 NCVD092 Výškově nastavitelná opěrka paže

52 1 NCVD094 Rukojeť k ovládání pohybů desky stolu

53 1 NCVD097 DVD zapisovač
54 1 NCVC825 L4L Quant. Vascular Analysis

55 4 FCV0588 Nástěnný připojovací box

56 1 FCV0824 Nástěnný připojovací box pro zadní stranu MCS

57 1 FCV0017 CS univerzální nosič kabelů
58 1 NCVD220 MRC200+ GS 04/07

59 1 459801646011 Připojovací blok (WKN70)

60 4 459801079651 Zadní kryt skříně
61 1 989600213942 Adaptér pro povrch. montáž desky na stůl AD5–AD7

62 1 459801078711 Skříň pro správu kabelů
63 1 MD712 Stojan pro monitory

64 1 NSRA113 Tech Max Pro Neuro

CX50 POC

IntelliVue MX750

Mark VII Arterion systém (ART 700 OCS)

2. Angiografická linka biplanární

Položka

Azurion 7 B20

1 1 NCVD283 Azurion 7 B20/15 LN Catalyst

2 1 NCVC831 L4L + předplatné Technology Maximizer

3 1 NCVD030 FlexVision XL HD

4 1 NCVD058 FlexSpot

5 1 NCVD059 Sekundární monitor FlexSpot

6 1 NCVD060 Přídavný FlexSpot

7 2 FCV0809 Přídavný 27'' LCD monitor pro vyšetřovnu

8 1 NCVD062 Přídavné referenční zobrazení biplanární

9 1 NCVD065 Zrcadlení obsahu FlexVision XL HD

10 1 NCVD066 Režim XL video Full HD TV

11 1 NCVD187 ClarityIQ

12 1 NCVC201 Jednofázový náhradní zdroj (UPS)

13 1 FCV0628 Stropní radiační štít

14 1 FCV0627 Držák pro radiační štít

15 1 NCVB868 Integrace CX50 - video a uživatelské rozhraní

16 1 NCVC862 L4L SmartCT Angio

17 1 NCVC864 L4L SmartCT SoftTissue

18 1 NCVC867 L4L SmartCT Artifact Reduction

19 1 NCVC868 L4L Smart CT Vessel Analysis

20 1 NCVC863 L4L SmartCT Roadmap

Kat. číslo

722226

SP00601-1

SP00601-2

SP00601-3



21 1 NCVC805 L4L MR/CT Roadmap

22 1 NCVC865 L4L SmartCT Vaso

23 1 NCVC819 L4L IW Hardware (FlexSpot)

24 1 NCVC465 VesselNavigator

25 1 NCVA093 Zobrazování fyziologických parametrů
26 1 NCVD129 Rozšíření paměti biplanární

27 1 NCVA695 Rotační angiografie

28 1 NCVA694 Subtrakční Bolus Chase

29 1 NCVD073 SmartMask biplanární

30 1 NCVD133 FD Dual Fluoro biplanární

31 1 NCVC162 Biplanární měřič DAP

32 1 NCVA082 Interkom

33 1 NCVB844 Nožní spínač v ovladovně (biplanární verze)

34 1 NCVC200 Bezdrátový nožní spínač (biplanární verze)

35 1 NCVD079 2. modul dotykové obrazovky

36 1 NCVD082 Řídicí modul geometrie (pro ovladovnu)

37 1 NCVD083 Řídicí modul zobrazování (pro ovladovnu)

38 1 NCVD248 Celosystémové APC

39 1 NCVA851 Pivot základny stolu

40 1 NCVD138 Náklon stolu podélný

41 1 NCVB882 Náklon stolu příčný

42 1 NCVA099 Kompresní pás

43 1 NCVC425 Přídavná kolejnice k hornímu konci stolu

44 2 FCV0816 Přídavná kolejnice k boku stolu

45 1 FCV0247 Neurologická matrace

46 1 FCV0258 Opěrka paže

47 1 FCV0248 Sada loketních opěrek

48 1 FCV0250 Pacientské popruhy

49 1 FCV0272 Klínová podložka pro neurologické aplikace

50 1 FCV0706 Držák hlavy pro neurologické aplikace

51 1 FCV0625 Radiační štít pro upevnění ke stolu

52 1 NCVD092 Výškově nastavitelná opěrka paže

53 1 NCVD094 Rukojeť k ovládání pohybů desky stolu

54 1 NCVD097 DVD zapisovač
55 1 NCVC825 L4L Quant. Vascular Analysis

56 4 FCV0588 Nástěnný připojovací box

57 1 FCV0824 Nástěnný připojovací box pro zadní stranu MCS

58 1 FCV0017 CS univerzální nosič kabelů
59 1 NCVD220 MRC200+ GS 04/07

60 1 NCVD223 MRC200+ GS 05/08

61 1 459801646011 Připojovací blok (WKN70)

62 5 459801079651 Zadní kryt skříně
63 1 989600205862 Podlahová deska stolu Swivel Xper

64 1 459801078711 Skříň pro správu kabelů
65 1 MD712 Stojan pro monitory

66 1 NSRA113 Tech Max Pro Neuro

IntelliVue MX750

Mark VII Arterion systém (ART 700 PEDL)

SP00601-2

SP00601-4



Příloha č. 2 - Specifikace ceny

1. Angiografická linka monoplanární

Položka

Azurion 7 M20

1 1 NCVD275 Azurion 7 C20 Catalyst

2 1 NCVC831 L4L + předplatné Technology Maximizer

3 1 NCVD030 FlexVision XL HD

4 1 NCVD058 FlexSpot

5 1 NCVD059 Sekundární monitor FlexSpot

6 1 NCVD060 Přídavný FlexSpot

7 2 FCV0809 Přídavný 27'' LCD monitor pro vyšetřovnu

8 1 NCVD065 Zrcadlení obsahu FlexVision XL HD

9 1 NCVD066 Režim XL video Full HD TV

10 1 NCVD069 ClarityIQ

11 1 NCVC201 Jednofázový náhradní zdroj (UPS)

12 1 FCV0628 Stropní radiační štít

13 1 FCV0627 Držák pro radiační štít

14 1 NCVB868 Integrace CX50 - video a uživatelské rozhraní

15 1 NCVC862 L4L SmartCT Angio

16 1 NCVC864 L4L SmartCT SoftTissue

17 1 NCVC867 L4L SmartCT Artifact Reduction

18 1 NCVC868 L4L Smart CT Vessel Analysis

19 1 NCVC863 L4L SmartCT Roadmap

20 1 NCVC805 L4L MR/CT Roadmap

21 1 NCVC809 L4L XperGuide

22 1 NCVC819 L4L IW Hardware (FlexSpot)

23 1 NCVC465 VesselNavigator

24 1 NCVC849 SmartCT Vaso

25 1 NCVC462 EmboGuide

26 1 NCVA093 Zobrazování fyziologických parametrů
27 1 NCVD128 Rozšíření paměti

28 1 NCVA695 Rotační angiografie

29 1 NCVA694 Subtrakční Bolus Chase

30 1 NCVD072 SmartMask monoplanární

31 1 NCVD078 FD Dual Fluoro monoplanární

32 1 NCVC161 Monoplanární měřič DAP

33 1 NCVD079 2. modul dotykové obrazovky

34 1 NCVD085 Řídicí modul geometrie a zobrazování (pro ovladovnu)

35 1 NCVB754 Nožní spínač v ovladovně (monoplanární verze)

36 1 NCVC199 Bezdrátový nožní spínač (monoplanární verze)

37 1 NCVA082 Interkom

38 1 NCVD248 Celosystémové APC

39 1 NCVA783 Pivot základny stolu

40 1 NCVD138 Náklon stolu podélný

41 1 NCVA099 Kompresní pás

42 1 NCVC425 Přídavná kolejnice k hornímu konci stolu

Kat. číslo Cena bez DPH

17 041 341 Kč722224



43 2 FCV0816 Přídavná kolejnice k boku stolu

44 1 FCV0247 Neurologická matrace

45 1 FCV0258 Opěrka paže

46 1 FCV0248 Sada loketních opěrek

47 1 FCV0250 Pacientské popruhy

48 1 FCV0272 Klínová podložka pro neurologické aplikace

49 1 FCV0706 Držák hlavy pro neurologické aplikace

50 1 FCV0625 Radiační štít pro upevnění ke stolu

51 1 NCVD092 Výškově nastavitelná opěrka paže

52 1 NCVD094 Rukojeť k ovládání pohybů desky stolu

53 1 NCVD097 DVD zapisovač
54 1 NCVC825 L4L Quant. Vascular Analysis

55 4 FCV0588 Nástěnný připojovací box

56 1 FCV0824 Nástěnný připojovací box pro zadní stranu MCS

57 1 FCV0017 CS univerzální nosič kabelů
58 1 NCVD220 MRC200+ GS 04/07

59 1 459801646011 Připojovací blok (WKN70)

60 4 459801079651 Zadní kryt skříně
61 1 989600213942 Adaptér pro povrch. montáž desky na stůl AD5–AD7

62 1 459801078711 Skříň pro správu kabelů
63 1 MD712 Stojan pro monitory

64 1 NSRA113 Tech Max Pro Neuro

CX50 POC

IntelliVue MX750

Mark VII Arterion systém (ART 700 OCS)

Cena celkem bez DPH:

2. Angiografická linka biplanární

Položka

Azurion 7 B20

1 1 NCVD283 Azurion 7 B20/15 LN Catalyst

2 1 NCVC831 L4L + předplatné Technology Maximizer

3 1 NCVD030 FlexVision XL HD

4 1 NCVD058 FlexSpot

5 1 NCVD059 Sekundární monitor FlexSpot

6 1 NCVD060 Přídavný FlexSpot

7 2 FCV0809 Přídavný 27'' LCD monitor pro vyšetřovnu

8 1 NCVD062 Přídavné referenční zobrazení biplanární

9 1 NCVD065 Zrcadlení obsahu FlexVision XL HD

10 1 NCVD066 Režim XL video Full HD TV

11 1 NCVD187 ClarityIQ

12 1 NCVC201 Jednofázový náhradní zdroj (UPS)

13 1 FCV0628 Stropní radiační štít

14 1 FCV0627 Držák pro radiační štít

15 1 NCVB868 Integrace CX50 - video a uživatelské rozhraní

16 1 NCVC862 L4L SmartCT Angio

17 1 NCVC864 L4L SmartCT SoftTissue

18 1 NCVC867 L4L SmartCT Artifact Reduction

19 1 NCVC868 L4L SmartCT Vessel Analysis

20 1 NCVC863 L4L SmartCT Roadmap

683 100 Kč
19 010 441 Kč

Cena bez DPH

23 714 859 Kč

č

861 000 Kč
425 000 Kč

Kat. číslo

722226

SP00601-1

SP00601-2

SP00601-3



21 1 NCVC805 L4L MR/CT Roadmap

22 1 NCVC865 L4L SmartCT Vaso

23 1 NCVC819 L4L IW Hardware (FlexSpot)

24 1 NCVC465 VesselNavigator

25 1 NCVA093 Zobrazování fyziologických parametrů
26 1 NCVD129 Rozšíření paměti biplanární

27 1 NCVA695 Rotační angiografie

28 1 NCVA694 Subtrakční Bolus Chase

29 1 NCVD073 SmartMask biplanární

30 1 NCVD133 FD Dual Fluoro biplanární

31 1 NCVC162 Biplanární měřič DAP

32 1 NCVA082 Interkom

33 1 NCVB844 Nožní spínač v ovladovně (biplanární verze)

34 1 NCVC200 Bezdrátový nožní spínač (biplanární verze)

35 1 NCVD079 2. modul dotykové obrazovky

36 1 NCVD082 Řídicí modul geometrie (pro ovladovnu)

37 1 NCVD083 Řídicí modul zobrazování (pro ovladovnu)

38 1 NCVD248 Celosystémové APC

39 1 NCVA851 Pivot základny stolu

40 1 NCVD138 Náklon stolu podélný

41 1 NCVB882 Náklon stolu příčný

42 1 NCVA099 Kompresní pás

43 1 NCVC425 Přídavná kolejnice k hornímu konci stolu

44 2 FCV0816 Přídavná kolejnice k boku stolu

45 1 FCV0247 Neurologická matrace

46 1 FCV0258 Opěrka paže

47 1 FCV0248 Sada loketních opěrek

48 1 FCV0250 Pacientské popruhy

49 1 FCV0272 Klínová podložka pro neurologické aplikace

50 1 FCV0706 Držák hlavy pro neurologické aplikace

51 1 FCV0625 Radiační štít pro upevnění ke stolu

52 1 NCVD092 Výškově nastavitelná opěrka paže

53 1 NCVD094 Rukojeť k ovládání pohybů desky stolu

54 1 NCVD097 DVD zapisovač
55 1 NCVC825 L4L Quant. Vascular Analysis

56 4 FCV0588 Nástěnný připojovací box

57 1 FCV0824 Nástěnný připojovací box pro zadní stranu MCS

58 1 FCV0017 CS univerzální nosič kabelů
59 1 NCVD220 MRC200+ GS 04/07

60 1 NCVD223 MRC200+ GS 05/08

61 1 459801646011 Připojovací blok (WKN70)

62 5 459801079651 Zadní kryt skříně
63 1 989600205862 Podlahová deska stolu Swivel Xper

64 1 459801078711 Skříň pro správu kabelů
65 1 MD712 Stojan pro monitory

66 1 NSRA113 Tech Max Pro Neuro

IntelliVue MX750

Mark VII Arterion systém (ART 700 PEDL)

Cena celkem bez DPH:

645 700 Kč
24 785 559 Kč

č

425 000 KčSP00601-2

SP00601-4



Příloha č. 3 - Harmonogram dodávek

Prodávající se zavazuje provést dodání a instalaci předmětu plnění v následujících termínech:

1. Angiografická linka monoplanární

Dodávka a uvedení do provozu pracoviště jednorovinného (monoplanárního) angiografického zařízení
určeného pro provádění periferních intervenčních výkonů, vybaveného efektivním systémem pro snížení
dávky RTG záření pro pacienta a pro minimalizaci radiační zátěže personálu do 24 týdnů od nabytí
účinnosti této smlouvy, nejpozději však do 30. 11. 2023.

Prodávající předpokládá provést dodání a instalaci předmětu plnění během 2 týdnů v prosinci 2022:
- Zahájení instalace dle potřeb zadavatele nejpozději 9.12.2022
- Dokončení instalace a předání do provozu nejpozději do 22.12.2022

2. Angiografická linka biplanární

Dodávka a uvedení do provozu pracoviště dvourovinného (biplanárního) angiografického zařízení
určeného pro provádění neurointervenčních výkonů, vybaveného efektivním systémem pro snížení dávky
RTG záření pro pacienta a pro minimalizaci radiační zátěže personálu do 24 týdnů od výzvy kupujícího
prodávajícímu k plnění dodávky, nejpozději však do 30. 11. 2023.

Prodávající předpokládá provést dodání a instalaci předmětu plnění během 2 týdnů v létě 2023:
- Zahájení instalace dle potřeb zadavatele nejpozději 21.7.2023
- Dokončení instalace a předání do provozu nejpozději do 3.8.2023

Místo plnění je umístěno na Radiologické klinice, angio-intervenčním oddělení.


